湛江市2025年高中阶段学校招生志愿表

报名号：姓名：
	报考志愿

	录取批次及志愿组
	顺

序
	学校代码及名称

	第一批

普通高中
	第一志愿组

（特长生）
	1
	

	
	
	2
	

	
	第二志愿组

（指标生）
	3
	

	
	
	4
	

	
	
	5
	

	
	
	6
	

	
	第三志愿组

（统招生）
	7
	

	
	
	8
	

	
	
	9
	

	
	
	10
	

	第二批

普通高中
	第一志愿组

（特长生）
	11
	

	
	
	12
	

	
	第二志愿组

（统招生）
	13
	

	
	
	14
	

	
	
	15
	

	
	
	16
	

	
	
	17
	

	第二批

中职中技
	第三志愿组

（中等职业学校）
	顺

序
	学校代码及名称
	专业代码及名称

	
	
	1
	
	
	

	
	
	2
	
	
	

	
	
	3
	
	
	

	
	
	4
	
	
	

	填表须知
	1．考生需参加招生学校特长生专项考试并且取得合格以上成绩才能填报特长生志愿。

2．划线按提前批、第一批第一志愿组（特长生）、第一批第二志愿组（指标生）、第一批第三志愿组（统招生）、第二批第一志愿组（特长生）、第二批第二志愿组（统招生）、第二批第三志愿组（中等职业学校）的顺序进行。

3．考生要对自己填报的志愿负责，填报志愿前请认真阅读《报考指南》等招生政策相关材料。考生要理性填报民办学校志愿，必须与监护人商量，要了解民办学校的收费标准以及考虑家庭经济承受能力，要对志愿负责。

4．填报志愿网站：http://zk.jyj.zhanjiang.gov.cn/。存在问题可通过QQ（号码3513581993或3097477145）咨询，各县(市、区)教育局咨询电话见填报志愿网站主页面。投诉邮箱：zjsjyj_zkk@zhanjiang.gov.cn；投诉电话：市基础教育科3211036、市职业教育与终身教育科3337674、市招考科3339667；作弊曝光台：http://zk.jyj.zhanjiang.gov.cn/zk.html。

	考生签名：          填表时间：   年   月   日
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